平成２９年７月２８日

中学校サッカー部顧問・クラブチーム監督　様

トレセン参加選手および保護者　様

函館サッカー協会技術委員長
　　西村　祐紀
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　函館サッカー協会３種技術委員長

伊藤　佳史
函館サッカー協会U15トレセンチーフ
木谷　隆史
Ｕ１５トレセン追加活動のお知らせについて
　盛夏の候、各チームにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より当協会のトレセン活動に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。

　さて、この度、函館市で行われるインターシティカップ（全国大会）に参加する道外チームとのトレーニングマッチを行えることとなりました。U15は8月2日（水）です。なお、時間が9:00～12:00頃と16:45～18:00の2本立てとなっています。試合時間の詳細がまだ決まっていませんが、トップレベルの技術に触れられる滅多にない機会になりますので、ご理解とご協力をお願い致します。
記
１　日時　　８月２日（水）函館フットボールパーク　８：４５～１２：００（天然芝・日吉サッカー場）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１６：３０～１８：００（人工芝）
　　　　　　※終了時刻が多少前後する可能性があります
２　参加費　５００円を集金します。必ず氏名を記入した封筒に入れ，当日担当スタッフにお渡しください。
　　　　　　（午前のみ、午後のみの場合も500円となります）
３　持ち物　　ボール（空気をしっかり入れてくること）　サッカー用具一式
４　その他
①セレクション及びトレセン活動を行う際は、必ず協会登録を完了した者であることを確認の上、参加させて下さい。

②けが等の対応については、個人で保険に加入して下さい。けが等に関しては、こちらでは一切責任はもてませんので、宜しくお願いします。

③函館ＦＰ等は公共の施設です。一般の方もたくさん使用しています。駐車場のマナーには、十分に気を付けて下さい。もし、マナー違反等をした場合、活動場所がなくなる可能性もありますので、ご協力願います。
④8月2日は、午前終了後一旦解散となります。再び16:30に集合し、ゲームを行います。原則午前午後の両方参加ですが、塾等で午前のみの参加、午後のみの参加もOKとします。

　⑤各チームの指導者の皆様はお手数ですが午前のみ、午後のみ、参加辞退選手がいましたら、下記連絡先まで、電話またはショートメールでお知らせください。
５　問い合わせ
Ｕ１５トレセンチーフ　木谷隆史（０９０－１５２４－６８２４）